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 73,86Peter Sáfrány - SAFI 420  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/420 potraviny SAFI31.12.2011

 424,32STARVYS,  s. r. o. 421  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/421 potraviny STARVYS31.12.2011

 148,73CHRIEN,spol. s r.o. 422  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/422 potraviny CHRIEN31.12.2011

 574,46SUPRAVIA TRADE 423  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/423  potraviny SUPRAVIATRADE28.12.2011

 398,08Jozef  Ferencz Mäso-údeniny 424  s DPH 41814240

Námestie padlých hrdinov 7 98601 Fiľakovo

PF/424 potraviny Mäso-údeniny31.12.2011

 17,28Lindstrom, s.ro. 425  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/425 prenájom rohoží31.12.2011

 33,94T - COM Slovak Telekom, a.s. 1  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/01 T-Com 12/201104.01.2012

 176,93INMEDIA,spol.s r.o. 2  s DPH 36019208 PF/02 potraviny INMEDIA05.01.2012

 1 734,00SPP a.s. 3  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/03 SPP 01/201205.01.2012

 205,34ATC-JR,s.r.o. 4  s DPH 35760532 PF/04 potraviny ATC-JR05.01.2012

 35,39DIAMON 5  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/05 potraviny DIAMOND05.01.2012

 10,58DIAMON 6  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/06 potraviny DIAMON05.01.2012

 59,32DIAMON 7  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/07 potraviny DIAMON05.01.2012

 48,60DIAMON 8  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/08 potraviny DIAMON05.01.2012

 317,26INMEDIA,spol.s r.o. 9  s DPH 36019208 PF/09 potraviny INMEDIA09.01.2012

 53,62DIAMON 10  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/10  potraviny DIAMON10.01.2012

 29,38DIAMON 11  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/11 potraviny DIAMON10.01.2012

 54,80PORADCA s.r.o. 12  s DPH 36371271 PF/12 odborrný mesačník PaM10.01.2012
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Pri Celulózke 40 01001 Žilina

 304,72SSE a.s. 13  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/13 SSE 12/201111.01.2012

 91,18CHRIEN,spol. s r.o. 14  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/14 potraviny CHRIEN12.01.2012

 65,74Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 15  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/15 tv - signál 01/201212.01.2012

 198,49FILBYT s.r.o. 16  s DPH 36636916

ul. 1. Mája 98601 Fiľakovo

PF/16 montáž el. mat. FILBYT12.01.2012

 24,19SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 17  s DPH 43941257

Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

PF/17 kancelárske potreby SLOVPAP13.01.2012

 184,44MRK Trade,s.r.o. 18  s DPH 44877943

Haličská cesta 510/66 98403 Lučenec

PF/18 kalibrácia teplomerov a 

vlhkomerov MRK TRADE

13.01.2012

 73,33DIAMON 19  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/19 potraviny DIAMON17.01.2012

 57,77DIAMON 20  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/20 potraviny DIAMON17.01.2012

 128,72ATC-JR,s.r.o. 21  s DPH 35760532 PF/21 potraviny ATC-JR17.01.2012

 27,60PORADCA s.r.o. 22  s DPH 36371271

Pri Celulózke 40 01001 Žilina

PF/22 odborná literatúra PORADCA17.01.2012

 318,05INMEDIA,spol.s r.o. 23  s DPH 36019208 PF/23 potraviny INMEDIA18.01.2012

 264,41CHRIEN,spol. s r.o. 24  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/24 potraviny CHRIEN23.01.2012

 417,14INMEDIA,spol.s r.o. 25  s DPH 36019208 PF/25 potraviny INMEDIA23.01.2012

 82,99ORANGE Slovensko, a.s. 26  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/26 orange 15.01.-14.02.201223.01.2012

 152,05DIAMON 27  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/27 potraviny DIAMON24.01.2012

 207,48GastroRex 28  s DPH 

Mlynské Luhy č.80 82105 Bratislava II

PF/28 lapač škrobu GastroRex24.01.2012

 27,94DIAMON 29  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/29 potraviny DIAMON24.01.2012

 253,52ATC-JR,s.r.o. 30  s DPH 35760532 PF/30 potraviny ATC-JR24.01.2012
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 13,28FILLECK, s.r.o. 31  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/31 internet 02/201224.01.2012

 73,02CHRIEN,spol. s r.o. 32  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/32 potraviny CHRIEN25.01.2012

 27,89Slovakia lift s.r.o. 33  s DPH 36035149

Zvolenská cesta 14 97405 Banská Bystrica

PF/33 prehliadka výťahov SLOVAKIA 

LIFT

25.01.2012

 105,50K. Murínová - KORA 34  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/34 pranie KORA27.01.2012

 21,60GastroRex 35  s DPH 

Mlynské Luhy č.80 82105 Bratislava II

PF/35 oparvané práce GastroRex27.01.2012

 316,65INMEDIA,spol.s r.o. 36  s DPH 36019208 PF/36 potraviny INMEDIA30.01.2012

 459,47SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 37  s DPH 43941257

Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

PF/37 kancelárske potreby SLOVPAP30.01.2012

 151,88CHRIEN,spol. s r.o. 38  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/38 potraviny CHRIEN31.01.2012

 119,62DIAMON 39  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/39 potraviny DIAMON31.01.2012

 83,20DIAMON 40  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/40 potraviny DIAMON31.01.2012

 1 734,00SPP a.s. 41  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/41 SPP 02/201231.01.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 42  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/42 prenájom rohoží 01/201203.02.2012

 823,60SUPRAVIA TRADE 43  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/43 potraviny SUPRAVIA TRADE06.02.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 44  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/44 internet 03/201207.02.2012

 49,45DIAMON 45  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/45 potraviny DIAMON07.02.2012

 29,04DIAMON 46  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/46 potraviny DIAMON07.02.2012

 395,13STARVYS,  s. r. o. 47  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/47 potraviny STARVYS07.02.2012

 143,39Peter Sáfrány - SAFI 48  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/48 potraviny SAFI07.02.2012

 114,14SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 49  s DPH 43941257 PF/49 kancelárske potreby SLOVPAP08.02.2012
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Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

 91,44CHRIEN,spol. s r.o. 50  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/50 potraviny CHRIEN08.02.2012

 74,48INMEDIA,spol.s r.o. 51  s DPH 36019208 PF/51 potraviny INMEDIA08.02.2012

 388,51ATC-JR,s.r.o. 52  s DPH 35760532 PF/52 potraviny ATC-JR09.02.2012

 426,68INMEDIA,spol.s r.o. 53  s DPH 36019208 PF/53 potraviny INMEDIA09.02.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 54  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/55 služby energetika09.02.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 55  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/55 služby energetika09.02.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 56  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/56 tv-signál 02/201209.02.2012

 175,25SSE a.s. 57  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/57 SSE 01/201209.02.2012

 312,23HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 58  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/58 čistiace potreby HAGLEITNER10.02.2012

 300,20INMEDIA,spol.s r.o. 59  s DPH 36019208 PF/59 potraviny INMEDIA13.02.2012

 76,76DIAMON 60  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/60 potraviny DIAMON14.02.2012

 54,72DIAMON 61  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/61 potraviny DIAMON14.02.2012

 34,23INMEDIA,spol.s r.o. 62  s DPH 36019208 PF/62 potraviny INMEDIA15.02.2012

 208,40CHRIEN,spol. s r.o. 63  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/63 potraviny CHRIEN15.02.2012

 527,65INMEDIA,spol.s r.o. 64  s DPH 36019208 PF/64 potraviny INMEDIA20.02.2012

 98,02ORANGE Slovensko, a.s. 65  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/65 orange 15.02-14.03.1220.02.2012

 128,53DIAMON 66  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/66 potraviny DIAMON21.02.2012

 46,73DIAMON 67  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/67 potraviny DIAMON21.02.2012
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 159,85CHRIEN,spol. s r.o. 68  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/68 potraviny CHRIEN22.02.2012

 238,00ATC-JR,s.r.o. 69  s DPH 35760532 PF/69 potraviny ATC-JR23.02.2012

 47,76MEDIACITY - Fehér Matej 70  s DPH 41817940

Námestie slobody 36 98601 Fiľakovo

PF/70 kancelárske potreby MEDIACITY23.02.2012

 33,68T - COM Slovak Telekom, a.s. 71  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/71 T-Com 01/201223.02.2012

 84,00SZAJKO Arpad  Montáž alarmov a kamerových systémov 72  s DPH 37105744

Bernolákova 32/20 98601 Fiľakovo

PF/72 napasovanie dverí SZAJKO23.02.2012

 402,00Wislocki Vladimír 73  s DPH 43212981

Rúbanisko III/23 98401 Lučenec

PF/73 oprava medziprahových 

priestorov

23.02.2012

 598,03UNImonts,s.r.o. 74  s DPH 44469977

Poľná 2593/30 98401 Lučenec

PF/74 všeobecný mat. UNIPARKET27.02.2012

 324,89INMEDIA,spol.s r.o. 75  s DPH 36019208 PF/75 potraviny INMEDI27.02.2012

 93,20K. Murínová - KORA 76  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/76 pranie KORA29.02.2012

 114,97DIAMON 77  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/77 potraviny DIAMON29.02.2012

 67,69DIAMON 78  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/78 potraviny DIAMON29.02.2012

 47,88ATC-JR,s.r.o. 79  s DPH 35760532 PF/79 potraviny ATC-JR29.02.2012

 33,76INMEDIA,spol.s r.o. 80  s DPH 36019208 PF/80 potraviny INMEDIA29.02.2012

 215,10IVES Organizácia pre informatiku verejnej správy Košice 81  s DPH 162957

Čs. armády č. 20 04118 Košice

PF/81 služby STP APV IVES05.03.2012

 26,56CHRIEN,spol. s r.o. 82  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/82 potraviny CHRIEN02.03.2012

 39,08T - COM Slovak Telekom, a.s. 83  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/83 T-com 02/201202.03.2012

 462,91INMEDIA,spol.s r.o. 84  s DPH 36019208 PF/84 potraviny INMEDIA05.03.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 85  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/85 prenájom rohoží05.03.2012

 1 734,00SPP a.s. 86  s DPH 35815256 PF/86 SPP 03/201205.03.2012
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Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

 40,82DIAMON 87  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/87 potraviny DIAMON06.03.2012

 78,50DIAMON 88  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/88 potraviny DIAMON06.03.2012

 375,98STARVYS,  s. r. o. 89  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/89 potraviny STARVYS06.03.2012

 62,24ATC-JR,s.r.o. 90  s DPH 35760532 PF/90 potraviny ATC-JR06.03.2012

 194,04ATC-JR,s.r.o. 91  s DPH 35760532 PF/91 potraviny ATC-JR06.03.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 92  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/92 internte 04/201206.03.2012

 94,98CHRIEN,spol. s r.o. 93  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/93 potraviny CHRIEN08.03.2012

 696,20SUPRAVIA TRADE 94  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/94 potraviny SUPRAVIA TRADE08.03.2012

 149,08Peter Sáfrány - SAFI 95  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/95 potraviny SAFI08.03.2012

 16,86FILBYT s.r.o. 96  s DPH 36636916

ul. 1. Mája 98601 Fiľakovo

PF/96 oprava FILBYT09.03.2012

 20,11FILBYT s.r.o. 97  s DPH 36636916

ul. 1. Mája 98601 Fiľakovo

PF/97 zapojenie škrabky FILBYT09.03.2012

 107,39SSE a.s. 98  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/98 SSE nedoplatok09.03.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 99  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/99 TV-signál 03/201209.03.2012

 339,60INMEDIA,spol.s r.o. 100  s DPH 36019208 PF/100 potraviny INMEDIA12.03.2012

 54,92DIAMON 101  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/101 potraviny DIAMON13.03.2012

 106,97DIAMON 102  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/102 potraviny DIAMON13.03.2012

 51,54ATC-JR,s.r.o. 103  s DPH 35760532 PF/103 potraviny ATC-JR13.03.2012

 499,00Ing. Emília Kaszová 104  s DPH 32605064

Kpt. Nálepku 4 98601 Fiľakovo

PF/104 auditorské služby13.03.2012
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 259,64CHRIEN,spol. s r.o. 105  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/105 potraviny CHRIEN14.03.2012

 87,55ORANGE Slovensko, a.s. 106  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/106 orange 15.03-14.04.1219.03.2012

 346,34INMEDIA,spol.s r.o. 107  s DPH 36019208 PF/107 potraviny INMEDIA19.03.2012

 70,42INMEDIA,spol.s r.o. 108  s DPH 36019208 PF/108 potraviny INMEDIA20.03.2012

 131,77DIAMON 109  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/109 potraviny DIAMON20.03.2012

 65,12DIAMON 110  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/110 potraviny DIAMON20.03.2012

 145,22CHRIEN,spol. s r.o. 111  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/111 potraviny CHRIEN21.03.2012

 340,80NOVHAS Jackuliak Miroslav 112  s DPH 14178354

Dobroč 77 98553 Mýtna

PF/112 kontrola hydrantov NOVHAS22.03.2012

 198,60Sáfrányová Margita - TYGRAM 113  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/113 ochranná pracovná obuv 

TYGRAM

23.03.2012

 144,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 114  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/114 jednorázové rukavice TYGRAM23.03.2012

 139,42Slovakia lift s.r.o. 115  s DPH 36035149

Zvolenská cesta 14 97405 Banská Bystrica

PF/115 prehliadka výťahu SLOVAKIA 

LIFT

26.03.2012

 439,86INMEDIA,spol.s r.o. 116  s DPH 36019208 PF/116 potraviny INMEDIA26.03.2012

 45,95DIAMON 117  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/117 potraviny DIAMON27.03.2012

 114,04DIAMON 118  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/118 potraviny DIAMON27.03.2012

 70,42INMEDIA,spol.s r.o. 119  s DPH 36019208 PF/119 potraviny INMEDIA27.03.2012

 89,82CHRIEN,spol. s r.o. 120  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/120 potraviny CHRIEN28.03.2012

 85,54FILBYT s.r.o. 121  s DPH 36636916

ul. 1. Mája 98601 Fiľakovo

PF/121 montáž zásuvky FILBYT28.03.2012

 28,80FiMa 122  s DPH 30506506

Vajanského 1 98601 Fiľakovo

PF/122 polyetylen.vrecia FiMa28.03.2012
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 78,70MK TRADE-Sk s. r. o. 123  s DPH 43837859

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/123 kancelárske potreby 

M.K.TRADE

30.03.2012

 86,31Lenka Drobnjaková 124  s DPH 46364005

Hlavná 20 98601 Fiľakovo

PF/124 čistiace potreby Drobnjaková30.03.2012

 832,93INMEDIA,spol.s r.o. 125  s DPH 36019208 PF/125 potraviny INMEDIA02.04.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 126  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/126 prenájom rohoží LINDSTROM02.04.2012

 376,07ATC-JR,s.r.o. 127  s DPH 35760532 PF/127 potraviny ATC-JR03.04.2012

 103,25DIAMON 128  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/128 potraviny DIAMON03.04.2012

 106,26DIAMON 129  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/129 potraviny DIAMON03.04.2012

 434,58STARVYS,  s. r. o. 130  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/130 potraviny STARVYS03.04.2012

 82,80Pdigital studio - Elek Štefan 131  s DPH 37106198

Farská lúka 44 98601 Fiľakovo

PF/131 zosilovač pre kábl. televíziu04.04.2012

 100,43CHRIEN,spol. s r.o. 132  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/132 potraviny CHRIEN04.04.2012

 24,91INMEDIA,spol.s r.o. 133  s DPH 36019208 PF/133 potraviny INMEDIA04.04.2012

 100,87HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 134  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/134 čistiace potreby HAGLEITNER04.04.2012

 113,70Peter Sáfrány - SAFI 135  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/135 potrqaviny SAFI05.04.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 136  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/136 internet 05/201205.04.2012

 65,28T - COM Slovak Telekom, a.s. 137  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/137 T-Com 03/201210.04.2012

 1 734,00SPP a.s. 138  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/138 SPP 04/201210.04.2012

 265,99INMEDIA,spol.s r.o. 139  s DPH 36019208 PF/139 potraviny INMEDIA10.04.2012

 821,84SUPRAVIA TRADE 140  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/140 potraviny SUPRAVIA TRADE10.04.2012

 53,44DIAMON 141  s DPH 36478628 PF/141 potraviny DIAMON10.04.2012
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Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

 84,42DIAMON 142  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/142 potraviny DIAMON10.04.2012

 98,65K. Murínová - KORA 143  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/143 pranie KORA11.04.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 144  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/144 TV-signál 04/201211.04.2012

 20,00Ing. Mária Kučerová 145  s DPH 40242927

Továrenská 25 98401 Lučenec

PF/145 odborná zdravotná literatúra12.04.2012

 14,98INMEDIA,spol.s r.o. 146  s DPH 36019208 PF/146 potraviny INMEDIA12.04.2012

 196,78SSE a.s. 147  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/147 SSE - nedoplatok12.04.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 148  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/148 služby energetika13.04.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 149  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/149 služby energetika13.04.2012

 192,20CHRIEN,spol. s r.o. 150  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/150 potraviny CHRIEN13.04.2012

 223,43INMEDIA,spol.s r.o. 151  s DPH 36019208 PF/151 potraviny INMEDIA16.04.2012

 194,08HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 152  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/152 čistiace potreby16.04.2012

 54,10DIAMON 153  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/153 potraviny DIAMON17.04.2012

 60,80DIAMON 154  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/154 potraviny DIAMON17.04.2012

 233,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 155  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/155 pracovná odev TYGRAM18.04.2012

 124,20CHRIEN,spol. s r.o. 156  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/156 potraviny CHRIEN18.04.2012

 92,90ORANGE Slovensko, a.s. 157  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/157 orange 15.04.-14.05.1219.04.2012

 329,30INMEDIA,spol.s r.o. 158  s DPH 36019208 PF/158 potraviny INMEDIA23.04.2012

 250,60ATC-JR,s.r.o. 159  s DPH 35760532 PF/159 potraviny ATC-JR23.04.2012
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 53,28DIAMON 160  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/160 potraviny DIAMON24.04.2012

 90,37DIAMON 161  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/161 potraviny DIAMON24.04.2012

 104,10CHRIEN,spol. s r.o. 162  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/162 potraviny CHRIEN25.04.2012

 115,08GastroRex 163  s DPH 

Mlynské Luhy č.80 82105 Bratislava II

PF/163 teflónový nôž GastroRex26.04.2012

 72,00ELEKTROKOMPLEX,s.r.o 164  s DPH 36042749

Dúžava 19 97901 Rimavská Sobota

PF/164 oprava regulátora26.04.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 165  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/165 prenájom rohoží LINDSTROM27.04.2012

 346,01STARVYS,  s. r. o. 166  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/166 potraviny STARVYS02.05.2012

 34,02INMEDIA,spol.s r.o. 167  s DPH 36019208 PF/167 potraviny INMEDIA02.05.2012

 300,02INMEDIA,spol.s r.o. 168  s DPH 36019208 PF/168 potraviny INMEDIA02.05.2012

 188,00Občianske združenie Za dôstojný život 169  s DPH 37817388

Vajanského 71 98401 Lučenec

PF/169 zapožičanie technického 

vybavenia

02.05.2012

 96,80K. Murínová - KORA 170  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/170 pranie KORA02.05.2012

 23,86HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 171  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/171 čistiace potreby HAGLEITNER02.05.2012

 146,44CHRIEN,spol. s r.o. 172  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/172 potraviny CHRIEN03.05.2012

 136,45DIAMON 173  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/173 potraviny DIAMON04.05.2012

 109,82DIAMON 174  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/174 potraviny DIAMON04.05.2012

 706,28Mesto Fiľakovo 175  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/175 vodné a stočné04.05.2012

 105,78Peter Sáfrány - SAFI 176  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/176 potraviny SAFI04.05.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 177  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/177 služby energetika FIĽAKOVO04.05.2012

 55,22T - COM Slovak Telekom, a.s. 178  s DPH 35763469 PF/178 T-Com 04/201204.05.2012
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Karadžičova 10 82513 Bratislava

 1 734,00SPP a.s. 179  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/179 SPP 05/201207.05.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 180  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/180 internet 06/2012 FILLECK07.05.2012

 886,82INMEDIA,spol.s r.o. 181  s DPH 36019208 PF/181 potraviny INMEDIA07.05.2012

 54,27Lenka Drobnjaková 182  s DPH 46364005

Hlavná 20 98601 Fiľakovo

PF/182 čistiace potreby 

DROBNJAKOVÁ

07.05.2012

 973,09SUPRAVIA TRADE 183  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/183 potraviny SUPRAVIA TRADE10.05.2012

 119,60CHRIEN,spol. s r.o. 184  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/184 potraviny CHRIEN10.05.2012

 119,48SSE a.s. 185  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/185 SSE - nedoplatok11.05.2012

 116,54M. K. TRADE - Štefan MAJOROŠ 186  s DPH 37753771

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/186 kancelárske potreby 

M.K.TRADE

14.05.2012

 264,91INMEDIA,spol.s r.o. 187  s DPH 36019208 PF/187 potraviny INMEDIA14.05.2012

 164,24ATC-JR,s.r.o. 188  s DPH 35760532 PF/188 potraviny ATC-JR15.05.2012

 60,08DIAMON 189  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/189 potraviny DIAMON15.05.2012

 50,40DIAMON 190  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/190 potraviny DIAMON15.05.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 191  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/191 TV-signál 05/201215.05.2012

 48,00SZAJKO Arpad  Montáž alarmov a kamerových systémov 192  s DPH 37105744

Bernolákova 32/20 98601 Fiľakovo

PF/192 stolárske opravy16.05.2012

 149,63CHRIEN,spol. s r.o. 193  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

Potraviny CHRIEN16.05.2012

 166,67SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 194  s DPH 43941257

Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

PF/194 kancelárske potreby SLOVPAP17.05.2012

 89,18ORANGE Slovensko, a.s. 195  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/195 orange 15.05.-14.06.1218.05.2012

 383,13INMEDIA,spol.s r.o. 196  s DPH 36019208 PF/196 potraviny INMEDIA21.05.2012
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 88,51DIAMON 197  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/197 potraviny DIAMON22.05.2012

 84,49DIAMON 198  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/198 potraviny DIAMON22.05.2012

 113,68CHRIEN,spol. s r.o. 199  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/199 potraviny CHRIEN23.05.2012

 13,20WEISHEN  H. Weisenpacherová 200  s DPH 41246136

Daxnerova 21 98601 Fiľakovo

PF/200 preventívna deratizácia 

WEISHEN

23.05.2012

 160,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 201  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/201 pracovná odev TYGRAM24.05.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 202  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/202 prenájom rohoží LINDSTROM25.05.2012

 261,28ATC-JR,s.r.o. 203  s DPH 35760532 PF/203 potraviny ATC-JR29.05.2012

 105,37DIAMON 204  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/204 potraviny DIAMON29.05.2012

 154,94DIAMON 205  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/205 potraviny DIAMON29.05.2012

 187,31CHRIEN,spol. s r.o. 206  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/206 potraviny CHRIEN30.05.2012

 111,37HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 207  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/207 čistiace potreby Hagleitner01.06.2012

 426,47INMEDIA,spol.s r.o. 208  s DPH 36019208 PF/208 potraviny INMEDIA04.06.2012

 110,00Jozef Krnáč 209  s DPH 32615981

Jasná 14 98401 Lučenec

PF/209 kontrola komínov Krnáč04.06.2012

 55,22T - COM Slovak Telekom, a.s. 210  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/210 T-Com 05/201205.06.2012

 59,83DIAMON 211  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/211 potraviny DIAMON05.06.2012

 69,88DIAMON 212  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/212 potraviny DIAMON05.06.2012

 426,15STARVYS,  s. r. o. 213  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/213 potraviny STARVYS05.06.2012

 1 734,00SPP a.s. 214  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/214 SPP 01.06.-18.07.1205.06.2012

 17,50ORAVA retail, s.r.o. 215  s DPH 36442402 PF/215 všeob.mat.-ovládač TV ORAVA05.06.2012
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Závodná 459 02743 Nižná

 156,66CHRIEN,spol. s r.o. 216  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/216 potraviny CHRIEN06.06.2012

 917,32SUPRAVIA TRADE 217  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/217 potraviny SUPRAVIA TRADE06.06.2012

 101,90K. Murínová - KORA 218  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/218 pranie KORA06.06.2012

 276,83ATC-JR,s.r.o. 219  s DPH 35760532 PF/219 potraviny ATC-JR07.06.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 220  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/220 internet 07/201207.06.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 221  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/221 TV-signál 06/201208.06.2012

 789,91SSE a.s. 222  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/222 SSE 05/201211.06.2012

 602,04INMEDIA,spol.s r.o. 223  s DPH 36019208 PF/223 potraviny INMEDIA11.06.2012

 66,89DIAMON 224  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/224 potraviny DIAMON12.06.2012

 77,89DIAMON 225  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/225 potraviny DIAMON12.06.2012

 140,22Peter Sáfrány - SAFI 226  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/226 potraviny SAFI12.06.2012

 110,10CHRIEN,spol. s r.o. 227  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/227 potraviny CHRIEN13.06.2012

 40,10SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 228  s DPH 43941257

Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

PF/228 kancelárske potreby SLOVPAP13.06.2012

 173,57ATC-JR,s.r.o. 229  s DPH 35760532 PF/229 potraviny ATC-JR14.06.2012

 600,00Kováč Zoltán 230  s DPH 32628145

Rialková4 98601 Fiľakovo

PF/230 oprava bleskozvodu Kováč15.06.2012

 445,23INMEDIA,spol.s r.o. 231  s DPH 36019208 PF/231 potraviny INMEDIA18.06.2012

 63,10MK TRADE-Sk s. r. o. 232  s DPH 43837859

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/232 kancelárske potreby 

M.K.TRADE

18.06.2012

 100,00FiMa 233  s DPH 30506506

Vajanského 1 98601 Fiľakovo

PF/233 stojan na bicykel FIMA18.06.2012
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 94,86ORANGE Slovensko, a.s. 234  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/234 orange 15.06.-14.07.1219.06.2012

 139,06DIAMON 235  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/235 potraviny DIAMON19.06.2012

 118,60DIAMON 236  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/236 potraviny DIAMON19.06.2012

 160,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 237  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/237 všeobecný materiál TYGRAM20.06.2012

 1 580,00BOMSTAL Slovakia,s.r.o. 238  s DPH 44400098

č.2 02742 Podbiel

PF/238 montovaná plechová garáž21.06.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 239  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/239 prenájom rohoží22.06.2012

 186,52HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 240  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/240 čistiace potreby HAGLEITNER25.06.2012

 32,00Anna Čunderlíková AC 241  s DPH 43984924

P.O.Box 53 96001 Zvolen

PF/241 školenie25.06.2012

 405,29INMEDIA,spol.s r.o. 242  s DPH 36019208 PF/242 potraviny INMEDIA25.06.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 243  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/243 služby energetika 05/201225.06.2012

 70,81DIAMON 244  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/244 potraviny DIAMON26.06.2012

 88,68DIAMON 245  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/245 potraviny DIAMON26.06.2012

 314,57ATC-JR,s.r.o. 246  s DPH 35760532 PF/246 potraviny ATC-JR26.06.2012

 22,26CHRIEN,spol. s r.o. 247  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/247 potraviny CHRIEN27.06.2012

 12,00CHRIEN,spol. s r.o. 248  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/248 potraviny CHRIEN27.06.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 249  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/249 internet 08/201229.06.2012

 42,00SZAJKO Arpad  Montáž alarmov a kamerových systémov 250  s DPH 37105744

Bernolákova 32/20 98601 Fiľakovo

PF/250 Stolárske práce02.07.2012

 47,48DIAMON 251  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/251 potraviny DIAMON03.07.2012

 62,99DIAMON 252  s DPH 36478628 PF/252 potraviny DIAMON03.07.2012
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Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

 329,58INMEDIA,spol.s r.o. 253  s DPH 36019208 PF/253 potraviny INMEDIA04.07.2012

 56,18CHRIEN,spol. s r.o. 254  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/254 potraviny CHRIEN04.07.2012

 921,99SUPRAVIA TRADE 255  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/255 potraviny SUPRAVIA TRADE04.07.2012

 584,53INMEDIA,spol.s r.o. 256  s DPH 36019208 PF/256 potraviny INMEDIA09.07.2012

 55,46T - COM Slovak Telekom, a.s. 257  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/257 T-Com 06/201209.07.2012

 87,60K. Murínová - KORA 258  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/258 pranie KORA09.07.2012

 62,82DIAMON 259  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/259 potraviny DIAMON10.07.2012

 72,73DIAMON 260  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/260 potraviny DIAMON10.07.2012

 45,43FILBYT s.r.o. 261  s DPH 36636916

ul. 1. Mája 98601 Fiľakovo

PF/261 kontrola el. inštalácie FILBYT10.07.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 262  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/262 TV-signál 07/201210.07.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 263  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/263 služby energetika 06/201210.07.2012

 371,08STARVYS,  s. r. o. 264  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/264 potraviny STARVYS11.07.2012

 95,50Peter Sáfrány - SAFI 265  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

Potraviny SAFI11.07.2012

 206,64CHRIEN,spol. s r.o. 266  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/266 potraviny CHRIEN11.07.2012

 19,06SSE a.s. 267  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/267 preplatok SSE 06/201211.07.2012

 92,19Lenka Drobnjaková 268  s DPH 46364005

Hlavná 20 98601 Fiľakovo

PF/268 čistiace potreby Drobnjaková12.07.2012

 180,00AENEAS Anderko Zoltán 269  s DPH 32625421

Mlynská 33 98601 Fiľakovo

PF/269 služby technika12.07.2012

 160,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 270  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/270 pracovné náradie TYGRAM12.07.2012
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 39,55DIAMON 271  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/271 potraviny DIAMON12.07.2012

 581,46ATC-JR,s.r.o. 272  s DPH 35760532 PF/120272 potraviny ATC-JR12.07.2012

 121,39HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 273  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/273 čistiace potraby HAGLEITNER16.07.2012

 65,22INMEDIA,spol.s r.o. 274  s DPH 36019208 PF/274 potraviny INMEDIA16.07.2012

 148,01ČaT - okno plus,s.r.o. 275  s DPH 45349835

A.Jiráska 8 98403 Lučenec

PF/275 sieť dverová16.07.2012

 151,80FiMa 276  s DPH 30506506

Vajanského 1 98601 Fiľakovo

PF/276 zatvárač vriec FiMa17.07.2012

 97,70DIAMON 277  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/277 potraviny DIAMON17.07.2012

 30,96DIAMON 278  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/278 potraviny DIAMON17.07.2012

 94,64ORANGE Slovensko, a.s. 279  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/279 orange18.07.2012

 153,95CHRIEN,spol. s r.o. 280  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/280 potraviny CHRIEN18.07.2012

 1 012,50GastroRex 281  s DPH 

Mlynské Luhy č.80 82105 Bratislava II

PF/281 ohrevný vozík GastroRex19.07.2012

 119,50Slovakia lift s.r.o. 282  s DPH 36035149

Zvolenská cesta 14 97405 Banská Bystrica

PF/282 prehliadka výťahu20.07.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 283  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/283 prenájom rohoží23.07.2012

 49,10WebHouse, s.r.o. 284  s DPH 36743852

Paulínska 20 91701 Trnava

PF/284 webhosting 06.08.12-05.08.1323.07.2012

 11,18DIAMON 285  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/285 potraviny DIAMON24.07.2012

 53,57DIAMON 286  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/286 potraviny DIAMON24.07.2012

 98,75DIAMON 287  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/287 potraviny DIAMON24.07.2012

 77,75M. K. TRADE - Štefan MAJOROŠ 288  s DPH 37753771

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/288 kancelárske potreby 

M.K.TRADE

24.07.2012

 114,29CHRIEN,spol. s r.o. 289  s DPH 36008338 PF/289 potraviny CHRIEN25.07.2012
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Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

 1 609,00SPP a.s. 290  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/290 SPP - nedoplatok26.07.2012

 625,61Mesto Fiľakovo 291  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/291 vodné a stočné30.07.2012

 285,19INMEDIA,spol.s r.o. 292  s DPH 36019208 PF/292 potraviny INMEDIA31.07.2012

 59,40DIAMON 293  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/293 potraviny DIAMON31.07.2012

 41,98DIAMON 294  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/294 potraviny DIAMON31.07.2012

 133,56CHRIEN,spol. s r.o. 295  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/295 potraviny CHRIEN01.08.2012

 359,30STARVYS,  s. r. o. 296  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/296 potraviny STARVYS02.08.2012

 331,76ATC-JR,s.r.o. 297  s DPH 35760532 PF/297 potraviny ATC-JR02.08.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 298  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/298 internet 09/201202.08.2012

 188,60SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 299  s DPH 43941257

Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

PF/299 kancelárske potreby SLOVPAP03.08.2012

 126,45SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 300  s DPH 43941257

Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

PF/300 čistiace potreby SLOVPAP03.08.2012

 832,62INMEDIA,spol.s r.o. 301  s DPH 36019208 PF/301 potraviny INMEDIA06.08.2012

 625,88INMEDIA,spol.s r.o. 302  s DPH 36019208 PF/302 potraviny INMEDIA06.08.2012

 55,22T - COM Slovak Telekom, a.s. 303  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/303 t-com 07/201206.08.2012

 1 928,00SPP a.s. 304  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/304 SPP06.08.2012

 47,40Štefan Chmelár 305  s DPH 14014084

B.Nemcovej 20 99001 Veľký Krtíš

PF/305 likvidácia nebezpečného 

odpadu

06.08.2012

 1 094,92SUPRAVIA TRADE 306  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/306 potraviny SUPRAVIA TRADE06.08.2012

 112,73DIAMON 307  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/307 potraviny DIAMON07.08.2012
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 56,22DIAMON 308  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/308 potrainy DIAMON07.08.2012

 99,14Peter Sáfrány - SAFI 309  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/309 potraviny SAFI08.08.2012

 167,29CHRIEN,spol. s r.o. 310  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/310 potraviny CHRIEN08.08.2012

 101,15K. Murínová - KORA 311  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/311 pranie KORA08.08.2012

 35,21ATC-JR,s.r.o. 312  s DPH 35760532 PF/312 potraviny ATC-JR09.08.2012

 11,68SSE a.s. 313  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/313 SSE 07/201209.08.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 314  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/314 TV-signál 08/201209.08.2012

 355,34INMEDIA,spol.s r.o. 315  s DPH 36019208 PF/315 potraviny INMEDIA13.08.2012

 77,76DIAMON 316  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/316 potraviny DIAMON14.08.2012

 62,04DIAMON 317  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/317 potraviny DIAMON14.08.2012

 41,26CHRIEN,spol. s r.o. 318  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/318 potraviny CHRIEN14.08.2012

 239,71ATC-JR,s.r.o. 319  s DPH 35760532 PF/319 potraviny ATC-JR14.08.2012

 356,08Betys spol. s r.o. 320  s DPH 31577792

Zvolenská cesta 20 97405 Banská Bystrica

PF/320 šetrič vody BETYS20.08.2012

 83,40M. K. TRADE - Štefan MAJOROŠ 321  s DPH 37753771

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/321 kacelárske potreby M.K.TRADE15.08.2012

 130,39Allianz a.s. 322  s DPH PF/322 allianz15.08.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 323  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/323 prenájom rohoží20.08.2012

 348,14INMEDIA,spol.s r.o. 324  s DPH 36019208 PF/324 potraviny INMEDIA20.08.2012

 78,59Lenka Drobnjaková 325  s DPH 46364005

Hlavná 20 98601 Fiľakovo

PF/325 čistiace potreby Drobnjaková20.08.2012

 130,30DIAMON 326  s DPH 36478628 PF/326 potraviny DIAMON21.08.2012
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Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

 75,48DIAMON 327  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/327 potraviny DIAMON21.08.2012

 160,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 328  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/328 pracovné náradie TYGRAM22.08.2012

 207,14CHRIEN,spol. s r.o. 329  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/329 potraviny CHRIEN22.08.2012

 287,92ATC-JR,s.r.o. 330  s DPH 35760532 PF/330 potraviny ATC-JR23.08.2012

 345,95INMEDIA,spol.s r.o. 331  s DPH 36019208 PF/331 potraviny INMEDIA27.08.2012

 218,92HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 332  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/332 čistiace potreby HAGLEITNER27.08.2012

 33,42DIAMON 333  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/333 potraviny DIAMON28.08.2012

 32,83DIAMON 334  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/334 potraviny DIAMON28.08.2012

 27,49DIAMON 335  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/335 potraviny DIAMON30.08.2012

 28,43DIAMON 336  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/336 potraviny DIAMON30.08.2012

 144,80CHRIEN,spol. s r.o. 337  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/337 potraviny CHRIEN30.08.2012

 423,51INMEDIA,spol.s r.o. 338  s DPH 36019208 PF/338 potraviny INMEDIA03.09.2012

 119,52ORANGE Slovensko, a.s. 339  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/339  orange 15.08-14.09.1203.09.2012

 103,68DIAMON 340  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/340 potraviny DIAMON04.09.2012

 67,39DIAMON 341  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/341 potraviny DIAMON04.09.2012

 106,00M. K. TRADE - Štefan MAJOROŠ 342  s DPH 37753771

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/342 kancelárske potreby 

M.K.TRADE

04.09.2012

 423,42STARVYS,  s. r. o. 343  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/343 potraviny STARVYS05.09.2012

 102,95K. Murínová - KORA 344  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/344 pranie KORA05.09.2012
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 883,74SUPRAVIA TRADE 345  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/345 potraviny SUPRAVIA TRADE05.09.2012

 115,72CHRIEN,spol. s r.o. 346  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/346 potraviny CHRIEN05.09.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 347  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/347 internet 10/201205.09.2012

 55,22T - COM Slovak Telekom, a.s. 348  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/348 T-Com 08/201205.09.2012

 132,36Peter Sáfrány - SAFI 349  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/349 potraviny SAFI06.09.2012

 1 928,00SPP a.s. 350  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/350 SPP 09/201206.09.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 351  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/351 služby energetika 07/201206.09.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 352  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/352 TV-signál07.09.2012

 365,35ATC-JR,s.r.o. 353  s DPH 35760532 PF/353 potraviny ATC.-JR07.09.2012

 301,51INMEDIA,spol.s r.o. 354  s DPH 36019208 PF/354 potraviny INMEDIA10.09.2012

 323,82HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 355  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/355 čistiace potreby HAGLEITNER10.09.2012

 69,47DIAMON 356  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/356 potraviny DIAMON11.09.2012

 30,06DIAMON 357  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/357 potraviny DIAMON11.09.2012

 3,97SSE a.s. 358  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/358 SSE - nedoplatok12.09.2012

 135,18CHRIEN,spol. s r.o. 359  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/359 potraviny CHRIEN12.09.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 360  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/360 prenájom rohoží LINDSTROM14.09.2012

 272,29INMEDIA,spol.s r.o. 361  s DPH 36019208 PF/361 potraviny INMEDIA17.09.2012

 96,97CHRIEN,spol. s r.o. 362  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/362 potraviny CHRIEN18.09.2012

 79,09DIAMON 363  s DPH 36478628 PF/363 potraviny DIAMON18.09.2012
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Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

 159,82DIAMON 364  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/364 potraviny DIAMON18.09.2012

 90,12ORANGE Slovensko, a.s. 365  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/365 orange 15.09-14.10.1220.09.2012

 609,49INMEDIA,spol.s r.o. 366  s DPH 36019208 PF/366 potraviny INMEDIA24.09.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 367  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/367 služby energetika 08/201224.09.2012

 251,91Mesto Fiľakovo 368  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/368 stravovanie zamestnancov24.09.2012

 295,61ATC-JR,s.r.o. 369  s DPH 35760532 PF/369 potraviny ATC-JR25.09.2012

 89,88DIAMON 370  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/370 potraviny DIAMON25.09.2012

 93,00DIAMON 371  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/371 potraviny DIAMON25.09.2012

 171,72CHRIEN,spol. s r.o. 372  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/372 potraviny CHRIEN26.09.2012

 128,40Slovakia lift s.r.o. 373  s DPH 36035149

Zvolenská cesta 14 97405 Banská Bystrica

PF/373 odborná skúška SLOVAKIA 

LIFT

26.09.2012

 300,00FiMa 374  s DPH 30506506

Vajanského 1 98601 Fiľakovo

PF/374 kontajner FiMa28.09.2012

 721,87INMEDIA,spol.s r.o. 375  s DPH 36019208 PF/375 potraviny INMEDIA01.10.2012

 184,70DIAMON 376  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/376 potraviny DIAMON02.10.2012

 94,08DIAMON 377  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/377 potraviny DIAMON02.10.2012

 108,50K. Murínová - KORA 378  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/378 pranie KORA02.10.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 379  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/379 internet FILLECK02.10.2012

 385,79STARVYS,  s. r. o. 380  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/380 potraviny STARVYS03.10.2012

 138,60CHRIEN,spol. s r.o. 381  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/381 potraviny CHRIEN03.10.2012
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 57,37T - COM Slovak Telekom, a.s. 382  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/382 T-Com 09/201204.10.2012

 714,57SUPRAVIA TRADE 383  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/383 potraviny SUPRAVIA TRADE04.10.2012

 60,00Mesto Fiľakovo 384  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/384 služby energetika05.10.2012

 151,39Lenka Drobnjaková 385  s DPH 46364005

Hlavná 20 98601 Fiľakovo

PF/385 čistiace poteby DROBNJAKOVá08.10.2012

 108,29HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 386  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/386 čistiace potreby HAGLEITNER08.10.2012

 1 928,00SPP a.s. 387  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/387 SPP 10/201208.10.2012

 429,64INMEDIA,spol.s r.o. 388  s DPH 36019208 PF/388 potraviny INMEDIA08.10.2012

 116,14DIAMON 389  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/389 potraviny DIAMON09.10.2012

 76,44DIAMON 390  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/390 potraviny DIAMON09.10.2012

 189,93SLOVPAP LUČENEC, s.r.o. 391  s DPH 43941257

Zvolenská cesta 10 98401 Lučenec

PF/391 kancelárske potreby SLOVPA09.10.2012

 77,69Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 392  s DPH 30229014

Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

PF/392 tv-gignál 10/201209.10.2012

 0,23SSE a.s. 393  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/393 SSE 09/201209.10.2012

 333,23Allianz a.s. 394  s DPH PF/394 PZP ALLIANZ09.10.2012

 64,19CHRIEN,spol. s r.o. 395  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/395 potraviny CHRIEN10.10.2012

 121,02Peter Sáfrány - SAFI 396  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/396 potraviny SAFI10.10.2012

 83,90M. K. TRADE - Štefan MAJOROŠ 397  s DPH 37753771

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/397 kancelárske potreby M.K. 

TRADE

10.10.2012

 193,01ATC-JR,s.r.o. 398  s DPH 35760532 PF/398 potraviny ATC-JR11.10.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 399  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/399 prenájom rohoží LINDSTROM12.10.2012

 14,88FILBYT s.r.o. 400  s DPH 36636916 PF/400 vodoinštalačné práce15.10.2012



Nezábudka, n. o. 11.12.2012, 10:31

IČO:4200004198601, Fiľakovo,  Záhradnícka 2

Kniha dodávateľských faktúr

23 / 26

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválil

ul. 1. Mája 98601 Fiľakovo

 70,39DIAMON 401  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/401 potraviny DIAMON16.10.2012

 130,81DIAMON 402  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/402 potraviny DIAMON16.10.2012

 172,94CHRIEN,spol. s r.o. 403  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/403 potraviny CHRIEN17.10.2012

 209,00František RELL 404  s DPH 32614454

Sklárska 37 98701 Poltár

PF/404 prehliadka NTK18.10.2012

 360,00QECON,spol. s r.o. 405  s DPH 36059587

Trieda SNP 4/1717 97401 Banská Bystrica

PF/405 dozorný audit18.10.2012

 82,58ORANGE Slovensko, a.s. 406  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/406 orange18.10.2012

 523,14INMEDIA,spol.s r.o. 407  s DPH 36019208 PF/407 potraviny INMEDIA19.10.2012

 677,20INMEDIA,spol.s r.o. 408  s DPH 36019208 PF/408 potraviny INMEDIA22.10.2012

 175,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 409  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/409 pracovná odev TYGRAM23.10.2012

 41,75DIAMON 410  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/410 potraviny DIAMON23.10.2012

 79,73DIAMON 411  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/411 potraviny DIAMON23.10.2012

 192,91ATC-JR,s.r.o. 412  s DPH 35760532 PF/412 potraviny ATC-JR23.10.2012

 151,20GastroRex 413  s DPH 

Mlynské Luhy č.80 82105 Bratislava II

PF/413 oprava GASTROREX24.10.2012

 163,08CHRIEN,spol. s r.o. 414  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/414 potraviny CHRIEN24.10.2012

 270,00OK TREND Fiľakovo, s.r.o. 415  s DPH 

Železničná 30 98601 Fiľakovo

PF/415 betónová zmes OK TREND25.10.2012

 252,32INMEDIA,spol.s r.o. 416  s DPH 36019208 PF/416 potraviny INMEDIA29.10.2012

 600,00Robert Schneider 417  s DPH 1798217

Šávoľská 1 98601 Fiľakovo

PF/417 oprava stropu SCHNEIDER29.10.2012

 88,50Ing. Igor Račko 418  s DPH 14178320

Sklárska 580/27 98701 Poltár

PF/418 kontrola PZ RAČKO29.10.2012
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 122,65DIAMON 419  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/419 potraviny  DIAMON30.10.2012

 83,66DIAMON 420  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/420 potraviny DIAMON30.10.2012

 88,44Mikrolab, s.r.o. 421  s DPH 36629324

Kirejevská 1678 97901 Rimavská Sobota

PF/421 laboratórne rozbory31.10.2012

 108,90K. Murínová - KORA 422  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

PF/422 pranie KORA31.10.2012

 130,72CHRIEN,spol. s r.o. 423  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/423 potraviny CHRIEN31.10.2012

 617,68Mesto Fiľakovo 424  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/424 vodné a stočné02.11.2012

 55,72T - COM Slovak Telekom, a.s. 425  s DPH 35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

PF/425 T-com 10/201205.11.2012

 394,15INMEDIA,spol.s r.o. 426  s DPH 36019208 PF/426 potraviny INMEDIA05.11.2012

 416,82STARVYS,  s. r. o. 427  s DPH 36017795

Daxnerova 13 98601 Fiľakovo

PF/427  potraviny STARVYS05.11.2012

 13,28FILLECK, s.r.o. 428  s DPH 36022926

Jánošíkova 12a 98601 Fiľakovo

PF/428 internet 12/201205.11.2012

 1 928,00SPP a.s. 429  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PF/429 SPP 11/201205.11.2012

 57,29DIAMON 430  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/430 potraviny DIAMON06.11.2012

 91,78DIAMON 431  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/431 potraviny DIAMON06.11.2012

 830,07SUPRAVIA TRADE 432  s DPH 44213255

Nákladná žel. stanica 98401 Lučenec

PF/432 potraviny SUPRAVIA TRADE06.11.2012

 194,71CHRIEN,spol. s r.o. 433  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/433 potraviny CHRIEN07.11.2012

 46,63HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 434  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/434 čistiace potreby07.11.2012

 920,98FiMa 435  s DPH 30506506

Vajanského 1 98601 Fiľakovo

PF/435 šatňvá skriňa08.11.2012

 245,10INMEDIA,spol.s r.o. 436  s DPH 36019208 PF/436 potraviny INMEDIA12.11.2012

 85,80Stavebné bytové družstvo Fiľakovo 437  s DPH 30229014 PF/437 tv-signál 11/201212.11.2012
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Kalinčiakova 8 98601 Fiľakovo

 149,88Peter Sáfrány - SAFI 438  s DPH 43297528

Tulipánová 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/438 potraviny SAFI12.11.2012

 270,86SSE a.s. 439  s DPH 36403008

Ulica republiky 5 01047 Žilina

PF/439 sse - nedoplatok12.11.2012

 40,00DIAMON 440  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/440 potraviny DIAMON13.11.2012

 102,60DIAMON 441  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/441 potraviny DIAMON13.11.2012

 20,84HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 442  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/442 čistiace potreby HAGLEITNER13.11.2012

 168,48CHRIEN,spol. s r.o. 443  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/443 potraviny CHRIEN14.11.2012

 186,40ATC-JR,s.r.o. 444  s DPH 35760532 PF/444 potraviny ATC-JR15.11.2012

 235,00Sáfrányová Margita - TYGRAM 445  s DPH 35133805

Tulipánova 1000/11 98601 Fiľakovo

PF/445 pracovná odev TYGRAM16.11.2012

 1 400,00Robert Schneider 446  s DPH 1798217

Šávoľská 1 98601 Fiľakovo

PF/446 prenosný altánok16.11.2012

 89,75ORANGE Slovensko, a.s. 447  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

PF/447 orange 15.11.-14.12.1220.11.2012

 51,48ATC-JR,s.r.o. 448  s DPH 35760532 PF/448 potraviny ATC-JR20.11.2012

 63,96DIAMON 449  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/449 potraviny DIAMON20.11.2012

 104,59DIAMON 450  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/450 potraviny DIAMON20.11.2012

 48,46CHRIEN,spol. s r.o. 451  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/451 potraviny CHRIEN21.11.2012

 17,28Lindstrom, s.ro. 452  s DPH 35742364

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava

PF/452 prenájom rohoží21.11.2012

 104,11AUTORIS 453  s DPH 36785601

Školská 36 97901 Rimavská Sobota

PF/453 servis výmena oleja23.11.2012

 458,20INMEDIA,spol.s r.o. 454  s DPH 36019208 PF/454 potraviny INMEDIA26.11.2012

 403,01INMEDIA,spol.s r.o. 455  s DPH 36019208 PF/455 potraviny INMEDIA26.11.2012
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 162,00HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO,s.r.o. 456  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

PF/456 čistiace potreby26.11.2012

 100,20DIAMON 457  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/457 potraviny DIAMON27.11.2012

 122,82DIAMON 458  s DPH 36478628

Scherifelova 3017/53 05801 Poprad

PF/458 potraviny DIAMON27.11.2012

 129,23CHRIEN,spol. s r.o. 459  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/459 potraviny CHRIEN28.11.2012

 40,00IVES Organizácia pre informatiku verejnej správy Košice 460  s DPH 162957

Čs. armády č. 20 04118 Košice

PF/460 školenie IVES28.11.2012

 898,02Mesto Fiľakovo 461  s DPH 00316075

Radničná 25 98601 Fiľakovo

PF/461 poistenie majetku28.11.2012

 27,00General Service - Ladislav Krivánsky 462  s DPH 30506531

Daxnerova 7 98601 Fiľakovo

PF/462 oprava sušičky prádla29.11.2012

 26,30M. K. TRADE - Štefan MAJOROŠ 463  s DPH 37753771

Koháryho 2 98601 Fiľakovo

PF/463 kancelárske potreby 

M.K.TRADE

29.11.2012

 166,30Slovenská pošta 464  s DPH 36631124

Partizánska cesta č.9 97599 Banská Bystrica 1

PF/464 predplatné SME29.11.2012

 22,80Mounftield SK,s.r.o. 465  s DPH 36377147

Červenej armády 1 03601 Martin

PF/465 oprava krovinorez30.11.2012

 41,95Mounftield SK,s.r.o. 466  s DPH 36377147

Červenej armády 1 03601 Martin

PF/466 oprava - rotačná kosačka30.11.2012

 126,73CHRIEN,spol. s r.o. 467  s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

PF/467 potraviny CHRIEN30.11.2012


